
 

Trg oslobođenja – Alija Izetbegović 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963 

ID 4200494560236; PDV 200494560007  

www.efsa.unsa.ba 

 
 

Broj: 02-3903/22 

Sarajevo, 06. 09. 2022. godine 

 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, vijeće Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta na sjednici održanoj 06. 

09. 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

I 

Na osnovu Sistema izvođenja nastave način izvođenja nastave u zimskom semestru akademske 2022/2023. godine je kako slijedi: 

  
I CIKLUS STUDIJA 

 

 
II CIKLUS STUDIJA 
(Druga godina*) 

 

Sedmica Datum Redovni studij  
 

DL studij  
 

Redovni studij  
 

DL studij  
 

1. 03. 10. – 08. 10. 2022. In class In class   

2. 10. 10- - 15. 10. 2022. In class Online In class In class 

3. 17. 10. – 22. 10. 2022. In class Online In class Online 

4. 24. 10. – 29. 10. 2022. Online Online In class In class 

5. 31. 10. – 05. 11. 2022. In class In class Online Online  

6. 07. 11. – 12. 11. 2022. In class Online Ispit Ispit 

7. 14. 11. – 19. 11. 2022. In class Online In class Online 

8. 21. 11. – 26. 11. 2022. Ispit Ispit Online Online 

9. 28. 11. – 03. 12. 2022. In class Online In class In class 

10. 05. 12. – 10. 12. 2022. In class Online In class Online 

11. 12. 12. – 17. 12. 2022. Online Online In class Online 



 

Trg oslobođenja – Alija Izetbegović 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963 

ID 4200494560236; PDV 200494560007  

www.efsa.unsa.ba 

 
 

12. 19. 12. – 24. 12. 2022. In class In class   

13. 26. 12. – 31. 12. 2022. In class In class   

14. 02. 01. – 07. 01. 2023. Online Online   

15.  09. 01. - 14. 01. 2023. In class In class   

 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Vijeće Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta na sjednici održanoj 06. 09. 2022. godine razmatralo je i prihvatilo Sistem izvođenja 

nastave u zimskom semestru akademske 2022/2023. godine. 

 

Na osnovu navedenog u ovoj odluci vijeće Fakulteta donijelo je Odluku kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Upravnom odboru Univerziteta u Sarajevu u roku od 15 (petnaest) dana od 

dana prijema iste s tim što žalba ne zadržava izvršenje ove Odluke. 

 

                                                                                    Dekanesa  

 

                                                                     Prof. dr. Jasmina Selimović 
Dostaviti: 

- Prodekani 

- Vijeće 

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Služba za pravne i personalne poslove 

- A/a 


